
ZARZĄDZENIE NR  2/2014 
Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia  7 stycznia 2014 roku  
 

w sprawie utworzenia gminnego zespołu zarządzania kryzysowego 
 

 

Na  podstawie  art. 19  ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku                       

o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 1166) zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1. Powołuję   Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwanym dalej  

Zespołem w składzie: 

1) Przewodniczący Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Wójt Gminy Zakrzewo – Marek Ziemiński 

2) Zastępca Przewodniczącego Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

Sekretarz Gminy – Jan Bąk  

3) Członek Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

         Inspektor ds. spraw obronnych – Roman Ćwikliński 

4) Członek Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

              Kierownik  referatu inwestycji, rolnictwa i rozwoju gminy –  

              Mariola  Banaszkiewicz 

5) Członek Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

         Zastępca Kierownika referatu inwestycji, rolnictwa i rozwoju gminy –  

              Przemysław Skowroński 

6) Członek Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

         Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej –  

         Anna Niedziałkowska 

               

§ 2.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego 

nieobecności – Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających sprawowanie 

obowiązków przez Zastępcę Zespołu, Przewodniczący Zespołu może 

wyznaczyć spośród członków Zespołu osobę pełniącą obowiązki Zastępcy. 

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń, 

2) przygotowywanie propozycji decyzji i wniosków oraz przedstawianie ich 

Przewodniczącemu Zespołu do akceptacji, 

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych                         

z zagrożeniami, 



4) opiniowanie gminnego planu reagowania kryzysowego. 

 

§ 4. 1. Zespół działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez 

Przewodniczącego Zespołu – Wójta Gminy Zakrzewo. 

2. Zespół zbiera się raz na kwartał lub doraźnie na polecenie Przewodniczącego 

Zespołu. 

 

§ 5. 1. Miejscem pracy Zespołu jest pomieszczenie Nr 9  mieszczące się                    

w budynku Urzędu Gminy w Zakrzewie przy ul. Leśnej nr 1. 

2. Przewodniczący Zespołu może zarządzić posiedzenie Zespołu w innym 

miejscu niż określone w § 5 ust. 1. 

 

§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Urząd Gminy                           

w Zakrzewie. 

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie  nr 54/2007 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia                        

30 października  2007 roku w sprawie utworzenia gminnego zespołu 

zarządzania kryzysowego 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


